
ULLR OB 名簿更新のお願い 
拝啓 
 日に日に春めいてまいりましたが、諸先輩方におかれましてはいかがお過ごしでしょう

か。 
 今年も ULLR を作成させていただく時期となりました。つきましては、例年通り OB 名

簿の更新に伴い住所確認のお願いをいたしたく、メールを送らせていただきます。 
 下記の事項を記載いただいた上で、m040070f@ec.hokudai.ac.jp までご送信ください。お

忙しいところを恐縮ではありますが、ご理解とご協力をお願いいたします。なお、締め切

りは 4 月 18 日とさせていただきます。それまでにご連絡のない方にはこちらから電話にて

確認させていただきますので、ご了承ください。 
 また今回は郵送にても名簿更新のお願いを送らせていただきますが、どちらか一方にご

返信いただければ結構です。お手数をおかけしますが、よろしくお願いいたします。 
 
                              ＵＬＬＲ第 41 号編集係 
 
記載いただく事項 
・期数、お名前 
 
(以下、ULLR40 号より) 
・ご自宅の住所に変更のある場合 
・ご自宅の電話番号に変更のある場合 
・ご自宅のパソコンのメールアドレスに変更のある場合 
・勤務先のご住所に変更がある場合（病院名、役職も併せてご記入ください） 
・勤務先の電話番号に変更がある場合 
・勤務先のパソコンのメールアドレスに変更がある場合 
 
・ULLR41 号へのご寄稿の有無 
・近況報告(ぜひお書きください) 
 
 
ご質問などは 
ULLR 編集係 M2 志村亮祐 まで 

E-mail:m040070f@ec.hokudai.ac.jp            
TEL:090-5546-3256 
住所：〒060-0818 札幌市北区北 18 条西 13 丁目 北海道大学恵迪寮 


